СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОКРУГА   ЛЕВОБЕРЕЖНЫЙ
РЕШЕНИЕ

21.01.2020 № 1-4

[bookmark: _GoBack]

Об отчете начальника Отдела МВД России по району Левобережный города Москвы по итогам работы за 2019 год

Заслушав в соответствии с частью 3 статьи 8 Федерального закона от 07.02.2011г.  № 3-ФЗ «О полиции» ежегодную информацию начальника Отдела МВД России по району Левобережный города Москвы по итогам работы за 2019 год,

Совет депутатов решил:

1. Информацию начальника Отдела МВД России по району Левобережный города Москвы С.А. Степанова по итогам работы за 2019 год принять к сведению.
2. Направить настоящее решение в УВД по САО ГУ МВД России по г. Москве, Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального округа Левобережный в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль    за    выполнением    настоящего    решения    возложить    на   главу муниципального округа Левобережный Русанова Е.Е.

      Глава муниципального округа
     Левобережный				                                                             Е.Е. Русанов